[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         п. Светлогорск

17.04.2019

                                                  № 34-П
	О назначении публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2018 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 15.05.2017 № 14-71 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 22, 46 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края «Об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2018 год» на 07 мая 2019г. в 15 часов 00 минут в зале для заседаний администрации Светлогорского сельсовета по адресу: п. Светлогорск, ул. Энергетиков, дом 15.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края «Об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2018 год», в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Документоведу администрации Светлогорского сельсовета (Циттель А.С.) опубликовать в газете «Светлогорский вестник»: информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2018 год; проект решения Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края «Об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2018 год».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета

                                                          Н.Н. Проданова

	Приложение

к Постановлению администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

от 17.04.2019 № 34-П

Состав комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний

	Председатель комиссии:

	Проданова Наталья Николаевна –
заместитель Главы Светлогорского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:
	Торушко Алевтина Константиновна – Главный бухгалтер администрации Светлогорского сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Циттель Анастасия Сергеевна –

документовед администрации Светлогорского сельсовета

	Члены комиссии:

	Шарипов Руслан Хамметович

	– Председатель Светлогорского сельского Совета депутатов

	Лыкова Елена Викторовна
	– Депутат Светлогорского сельского Совета депутатов

	Бабаева Инна Сергеевна

	– Специалист I категории администрации Светлогорского сельсовета